vol.2, d.4, q.9-0203 ubi ait quod corpus potentia vivens est corpus habens animam actu;

44 vol.2, d.5, q.1-0068 3

vol.2, d.5, q.1-0068 cap 2, ubi dicit positionem specierum difficile posse persuaderi *

45 vol.2, d.5, q.1-0151 5

vol.2, d.5, q.1-0151 intellectu Angeli species rerum, ubi autem non est organum in quo sint:

46 vol.2, d.5, q.2-0155 1

vol.2, d.5, q.2-0155 ubi ait quod sensus recipit species sine materia, ubi materiam vocat

47 vol.2, d.5, q.2-0155 9

vol.2, d.5, q.2-0155 ubi ait quod sensus recipit species sine materia, ubi materiam vocat

48 vol.2, d.5, q.2-0222 2

vol.2, d.5, q.2-0222 respondet, ubi D Thomas, lect ultima, rem optime exponit.

- 49 vol.2, d.5, q.2-0225 9
vol.2, d.5, q.2-0225 n 13, Valles, lib 2 Controversiarum, cap 31, ubi multa de *
- 50 vol.2, d.5, q.2-0428 3
vol.2, d.5, q.2-0428 cap 51, ubi ait quod divina essentia est forma intellectus, non
- 51 vol.2, d.5, q.3-0016 10
vol.2, d.5, q.3-0016 receptione speciei, ut in sensu interiori et intellectu patet, ubi species
- 52 vol.2, d.5, q.3-0029 8
vol.2, d.5, q.3-0029 Favet Aristoteles huic sententiae, hic, tx 118, ubi ait: "Sentire
- 53 vol.2, d.5, q.3-0036 10
vol.2, d.5, q.3-0036 "Videtur autem sensum esse in eo quod est moveri", ubi "sensus" sumit
- 54 vol.2, d.5, q.4-0152 6
vol.2, d.5, q.4-0152 Aristoteles, lib 2, cap 2, ubi ait animam esse principium intelligendi
- 55 vol.2, d.5, q.4-0155 4
vol.2, d.5, q.4-0155 3, tx 5, ubi ait quod intellectus est pura potentia. Et subdit quod
- 56 vol.2, d.5, q.4-0215 8
vol.2, d.5, q.4-0215 Et hoc insinuat Aristoteles, hic, tx 60, ubi sensibilia dicit esse
- 57 vol.2, d.5, q.5-0013 6
vol.2, d.5, q.5-0013 Aristoteles, 9 Metaphysicae, cap 9, ubi sic habetur: "Quorumcumque
- 58 vol.2, d.5, q.5-0058 5
vol.2, d.5, q.5-0058 tx 59 et 60, ubi asserit quod obiectum intellectus est intra ipsum;
- 59 vol.2, d.5, q.5-0073 4
vol.2, d.5, q.5-0073 sex ultimis praedicamentis, ubi ostendimus in actionibus immanentibus
- 60 vol.2, d.5, q.5-0078 2
vol.2, d.5, q.5-0078 7, ubi ait quod contemplatio propter se ipsam consideratur. "Nihil
- 61 vol.2, d.5, q.5-0088 11
vol.2, d.5, q.5-0088 Insinuat etiam D Thomas, 1 p, q 14, a 2, ubi ait per *

62 vol.2, d.5, q.5-0192 3

vol.2, d.5, q.5-0192 a 1, ubi inquit: "Quicumque enim intelligit, ex hoc ipso quod *

63 vol.2, d.5, q.5-0198 4

vol.2, d.5, q.5-0198 Gentes, cap 11, ubi ait quod Angelus etiam dum se ipsum intelligit

64 vol.2, d.5, q.5-0334 3

vol.2, d.5, q.5-0334 ad 3, ubi ait: "Conceptio intellectus non solum est id quo *